Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Казань
Совет ИВО
Протокол Совета от 15.09.2024г.
Утверждаю:  Глава подразделения Амалия Ф.
[bookmark: _GoBack]Согласовано: ИВАС КХ 19.09.24
Присутствовали:
1. Амалия Ф.
2. Лилия Г.
3. Эльвира Х.
4. Неля П.
5. Зульфия Б.
6. Резеда А.
7. Любовь А. К.
8. Альфия С.
9. Гульсина С.
10. Светлана М. онлайн
11. Светлана П. онлайн
12. Алевтина Л. онлайн
13. Татьяна О. онлайн
14. Гузелия Ф. онлайн

Состоялись
1. Вхождение практикой-тренингом в Столп Высших Частей ИВДИВО Столпом Высших Частей Должностно-Полномочных подразделения Казань
2. Обновление Чаши подразделения Особым Огнём и Синтезом ИВО с преображением Чаши новым Словом ИВО и Образом ИВО с учётом всех достижений в ИВДИВО.
3. Обновление и стяжание 512-риц Частей по 10-ти Космосам с учётом новых распоряжений выпущенных на данное время.
4. Преображение зданий подразделения 10-ти Космосов на новое качественное состояние материи (квазиживая материя зданий). Насыщенность зданий.
5. Утверждение Плана Синтеза подразделения на 2024 – 2025 иерархический год служения.
6. Согласование и утверждение Политики Синтеза подразделения.
7. Согласование и утверждение направлений энергопотенциального обменного Огня в подразделении.
8. Развёртка Огня и Синтеза организации Академии синтез-философии Синтезом Мудрости ИВО. Фиксация Части Истина на территории подразделения.
9. Разное.

Решения
1. Уточнение и размещение План Синтеза подразделения на сайте ИВДИВО. Отв. Амалия Ф.
2. Утвердить Политику Синтеза подразделения. Отв. Сабирова А.
3. Доработать направления ЭП обменного Огня. Резеда А.
4. Утвердить проведение Советов ИВО два раза в месяц. ( Вторые выходные месяца и среда четвёртой недели).
5. Стяжать поручение на формирование синтез-деятельности. Отв. Евгений А. Амалия Ф. Лилия Г.
6. Обновить график проведения еженедельных практик по подготовке и творению среды для проведения саммита БРИКС. Отв. Эльвира Х.
7. По составлению краткого содержания Синтезов 8-го курса обратиться к ДП участников курса других подразделений. Отв. Амалия Ф.
8. Вопрос по приобретению в собственность офиса остаётся открытым.

Ключевые слова
Столп Высших Частей, 10 Космосов, Распоряжения.
План Синтеза, Политика Синтеза, Направление энергопотенциального обменного Огня.

Составил ИВДИВО-Секретарь Осипова Т.